
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Manajemen Jam : 10:45 - 13:15

NID - Nama Dosen : 1361 - Hery Winoto Tj Kelas : 1PMNA (K)

KMK - Mata Kuliah : MN1WF002 - PENGANTAR

BISNIS DAN MANAJEMEN (3

sks)

Ruang : A401

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

22 Sep
2022

29 Sep
2022

06 Oct
2022

13 Oct
2022

20 Oct
2022

27 Oct
2022

03 Nov
2022

17 Nov
2022

24 Nov
2022

01 Dec
2022

08 Dec
2022

312022001 CHRISTINA H H H H H H H H H H H
312022002 DANIEL HERYANTO H H H H H H H H H H H
312022003 ANGEL TJANDRA IMMANUEL H H H H H H H H H H H
312022004 KARINA H H H H H H H H H H H
312022006 NICOLAS FERNANDO H H H H H - H H H H H
312022007 OKTAVIANUS YERIADI H H H H H H - H H H H
312022008 JESSICA CHRISTABELLE ALEXANDRA H H H H H H H H H H H
312022009 KEZIA SUGIWAN H H H H H H H H H H H
312022010 JESIKA HALIM H H H H H H H H H H H
312022012 SAVIRA INDRIANI ISKANDAR H H H H H H H H H H H
312022014 CORNELLIUS WILLIAM H H H H H H H H H H H
312022015 JEDDY H H H H H H H H H H H
312022016 RATU YESSI MARISCA - - - H H - - - - - -
312022018 CLEON JOE HIZKIA H H H H H H H H H H H
312022019 DANIEL MIKHAEL OWEN H H H H H - H H H H H
312022021 DANIEL EGA WIJAYA SUICONO H H H H H H H H H H H
312022022 SHAKIRA KAYLA JASMINE - - - - - - - - H - -
312022023 MATTHEW JONATHAN LIM H H H H H H H H H H H
312022024 BRYAN CARLO ISKANDAR H H H H H H H H H H H
312022025 NATASHA AUDREY NUGROHO - - - - - - - - H - -
312022027 BAGAS LAKSAMANA TANJUNG H H H H H H H H - H H
312022029 HELEN GIOVANNY H H H H H H H H H H H
312022030 OCTAVIA ANGELIN H H H H H H H H H H H
312022031 SUSANTO H H H H H H H H H H H
312022032 FIONA CLARISSA H H - H H H H H - H H
312022033 KENDY DELFRANLIU - H - - H - - - H - -
312022035 BRIAN JONATHAN H H H H H H H H H H H
312022036 JOSCHRIVEN BRIGHTLY MILITIA CH H H H H H - H H H H H
312022038 ANGELINA H H H H H H H H H H H
312022042 MELI H H H H H H H H H H H
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2022

312022043 RANGGA MUKTI WIBAWA H H H H H H H H H H H
312022044 JONATAN GABRIEL PURBA H H H H H H H H H H H
312022045 BRIAN NICHOLAS YUDHIA H H H H H H H H H H H
312022046 JULIUS ADHI PRAWARA H - H H H - H H - H H
312022049 MARVEL BINSAR TUA SIAGIAN H H H H H H H H H H H
312022051 KELVIN KRISDAMAIYANTO TANGHANA H H H H H H H H H H H
312022054 CINDY PARAMITHA SIRAIT H H H H H H H H - H H
312022055 RACHEL NATASYA SEMBIRING H H H H H H H H H H H
312022062 ALYSSA PUTRI RAHAYU H H H H H H H H H H H
312022063 ANETTA LAVINIA KURNIAWAN H H H H H H H - H H H
312022066 MANTONO H H H H H H H H H H H
312022068 JESSELINE MARSHELLA H H H H H H H H H H H
312022069 ALBERT NIKOLAS TINGANG H H H H H H H H H H H
312022070 LINTANG DAMAI JAGADITHA H H H H H H H H H H H
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312022001 CHRISTINA H H H
312022002 DANIEL HERYANTO H H H
312022003 ANGEL TJANDRA IMMANUEL H H H
312022004 KARINA H H H
312022006 NICOLAS FERNANDO H H H
312022007 OKTAVIANUS YERIADI H H H
312022008 JESSICA CHRISTABELLE ALEXANDRA H H H
312022009 KEZIA SUGIWAN H H H
312022010 JESIKA HALIM H H -
312022012 SAVIRA INDRIANI ISKANDAR H H H
312022014 CORNELLIUS WILLIAM H H -
312022015 JEDDY H H H
312022016 RATU YESSI MARISCA - - -
312022018 CLEON JOE HIZKIA H H H
312022019 DANIEL MIKHAEL OWEN H H -
312022021 DANIEL EGA WIJAYA SUICONO H H H
312022022 SHAKIRA KAYLA JASMINE H - -
312022023 MATTHEW JONATHAN LIM H H H
312022024 BRYAN CARLO ISKANDAR H H H
312022025 NATASHA AUDREY NUGROHO - - -
312022027 BAGAS LAKSAMANA TANJUNG - - H
312022029 HELEN GIOVANNY H H H
312022030 OCTAVIA ANGELIN H H H
312022031 SUSANTO H H H
312022032 FIONA CLARISSA H H H
312022033 KENDY DELFRANLIU - - -
312022035 BRIAN JONATHAN H H H
312022036 JOSCHRIVEN BRIGHTLY MILITIA CH H H H
312022038 ANGELINA H H H
312022042 MELI H H -
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312022043 RANGGA MUKTI WIBAWA H H H
312022044 JONATAN GABRIEL PURBA H H H
312022045 BRIAN NICHOLAS YUDHIA H H H
312022046 JULIUS ADHI PRAWARA H - -
312022049 MARVEL BINSAR TUA SIAGIAN H H H
312022051 KELVIN KRISDAMAIYANTO TANGHANA H H H
312022054 CINDY PARAMITHA SIRAIT H H H
312022055 RACHEL NATASYA SEMBIRING H H H
312022062 ALYSSA PUTRI RAHAYU H - -
312022063 ANETTA LAVINIA KURNIAWAN H H H
312022066 MANTONO H H H
312022068 JESSELINE MARSHELLA H H H
312022069 ALBERT NIKOLAS TINGANG H H H
312022070 LINTANG DAMAI JAGADITHA H H H


